
Smlouva o dílo
Město Žďár nad Sázavou
sídlo: Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou,
IČ: 00295841,
zastoupena: panem Mgr. Zdeňkem Navrátilem, starostou města, 
(dále jen jako „objednatel1')

a

Jarmil Gregor
sídlo:
IČ:
kontakt:

(dále jen jako „zhotovitel")

Bezručova 1576/5, 586 01 Jihlava, 
74601857,

(objednatel a zhotovitel dále také společně jako „smluvní strany" a každý samostatně jako „smluvní 
strana")
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva"):

I.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zhotovení projektové dokumentace (dále jen díla).
Specifikace díla:
projektová dokumentace kabelizace vedení VO v části místní části Stržanov, v rozsahu cca 
700m (včetně předběžně cca 22 stožárů).
Rozsah je dán rozsahem kabelizace venkovního vedení NN, stavba „Stržanov - rekonstrukce NN“ 
(investor E.ON Distribuce,a.s.).
Předmětem díla je dokumentace připravená pro územní řízení, včetně výkazu výměr (cena 
nezahrnuje správní poplatky nutné pro územní řízení).

II.
Cena díla a způsob úhrady

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla činí 98.000,- Kč (bez DPH).

2. Cena za provedení díla bude uhrazena na základě faktury (daňový doklad se všemi náležitostmi 
dle zákona) vystavené zhotovitelem po předání díla, splatnost daňového dokladu bude 14 dnů.

III.
Doba trvání smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude zhotovitelem provedeno do: 28.02.2019.

2. Za pozdní předání projektové dokumentace, zaviněné zhotovitelem, objednateli si strany dohodly 
smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč.

3. Na předmět této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruční dobu v délce 24 měsíců. Záruční 
doba začíná běžet dnem předání a převzetí díla.

4. Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese zhotovitele. 
Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v dohodnutém termínu.

1/2



IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli součinnost k provedení díla: 
pomoc při projednávání s ostatními dotčenými vlastníky nemovitostí.

2. Omezení nebo neposkytnutí součinnosti dle odst. 1 tohoto článku neovlivní kvalitu plnění 
předmětu této smlouvy, může se však projevit v prodloužení termínu plnění.

V.
Předání a převzetí díla

1. Předání a převzetí díla bude smluvními stranami písemně potvrzeno.

2. Zhotovitel se zavazuje předat dílo bez vad a nedodělků.

3. Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na díle viditelné vady či nedodělky, 
k předání a převzetí díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude smluvními stranami 
sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese zhotovitel.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouva a vztahy zní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení.

4. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně, nikoli v tísni 
za nevýhodných podmínek.

Ve Žďáru nad Sázavou, dne:...£/*...... V Jihlavě, dne: 06.08.2018.

Objednatel: Zhotovitel:

Mgp. Zdeněk Navrátil 

starosta města

Jarmil Gregor 

jednatel

2/2


